借入申込者自署

滋賀県中小企業振興資金融資斡旋依頼書

近 江 八 幡 商 工 会 議 所

会 頭  山 本  昌 仁  様

企業名又は

組 合 名

代表者氏名

住 所

電 話 番 号      ―        業 種

 滋賀県中小企業振興資金要綱第 10条の規定により下記の通り申し込みますので斡旋して

いただきたく依頼します。

記

斡 旋 依 頼 日    令和   年   月   日 （   ）

   資 金 名                     資 金

                                 枠

申 込 金 融 機 関                銀行 信用金庫 信用組合

                        本店  支店

申 込 金 額                 千 円

   資 金 使 途    運転資金   設備資金  （該当資金に○）

以上

********************************************************************************

             【近江八幡商工会議所 使用欄】          (R8.1.1)

受付日  令和  年  月  日 （   ）

時 間     時    分

確認者印